
Alle Angebote gültig vom 19.04. bis 24.04.2021

Trinkt euch gesund!

Brohler
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x1,0l, 
+ Pfand 3,30;
0,42/l

Brinkhoff‘s
No.1, 
Alkoholfrei,
je 20x0,5l, 
+ Pfand 3,10; 
1,00/l

*zzgl Pfand

Stauder
Pils, Radler,
Fassbrause,
je 20x0,5/24x0,33l 
+ Pfand 6,68/7,32; 
1,27/1,57/l

27,98

König Pilsener
versch. Sorten, 
je 20x0,5/24x0,33/, 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,30/1,64/l

12,99 9,99
+ 2 Kisten kaufen

und 1 Sixpack
Stauder versch. 
Sorten Gratis!*

4,99

KLIMA
NEUTRAL
C L I M A T E L I N E 
I D :  4 0 1 8 4

Forstetal
versch. Sorten
je 12x1,0l, 
+ Pfand 3,30; 
0,42/l

4,99

Steinsieker
versch. Sorten,
je 12x0,7/0,75l, 
+ Pfand 3,30; 
0,48/0,44/l

3,99
Coca Cola
versch. Sorten, 
je 12x1,0l, 
+ Pfand 3,30; 
0,87/l

10,49

Volvic
Touch, Tee
versch. Sorten, 
je 6x1,5l, 
+ Pfand 3,00; 
0,87/l

7,79
Rheinfels Quelle
Klassik, Medium,
je 12x1,0l, 
+ Pfand 3,30; 
0,42/l

4,99

Schloss Quelle
Mineralwasser, 
versch. Sorten, 
je 12x1,0l,
+ Pfand 4,50;
0,46/l

5,49
Sinziger
versch. Sorten, 
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30; 
0,46/l

5,49

Stiftsquelle 
Mineral
Medium, Naturell, 
je 12x1,0l,
+ Pfand 4,50; 
0,46/l

5,49

Tönissteiner
versch. Sorten, 
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30; 
0,50/l

5,99



Flensburger
versch. Sorten
je 20x0,33 l, 
+ Pfand 4,50;
1,97/l

Diebels
versch. Sorten
je 20x0,5/
24x0,33 l, +Pfand 
3,10/3,42; 
1,10/1,39/l

Jever
versch. Sorten
je 20x0,5 l, 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

12,99

Gaffel
Kölsch, versch. Sorten
je 20x0,5/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,30/1,64/l

12,99

Paulaner
versch. Sorten, 
je 20x0,5 l, 
+ Pfand 3,10; 
1,60l

10,99

15,99

7,99 15,99

12,99

Bitburger
0,0% versch.Sorten
je 6x0,33l, 
+ Pfand 0,48; 
1,91/l

3,79

Carlsberg
Beer,
je 11x0,5l,
+ Pfand 2,38; 
1,63/l

8,99
Gaffels Fassbrause
versch. Sorten
je 6x0,33 l, 
+ Pfand 0,48; 
1,68/l

3,33

Heineken
je 6x0,33l, 
+ Pfand 0,48;
2,27/l

4,49
Beck‘s
versch.Sorten
je 6x0,33l, 
+ Pfand 0,48; 
2,12/l

4,19

Franziskaner
Hefe-Weissbier 
versch. Sorten
je 20x0,5l, 
+ Pfand 3,10;
1,70/l

16,99
Hasseröder
je 20x0,5l, 
+ Pfand 3,10;
1,20/l

11,99

Krombacher
versch. Sorten
außer Weizen,
je 20x0,5/24x0,33l, 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,30/1,64/l

12,99

25,98

1,18 1,46

Berliner
Kindl Weisse
versch. Sorten
je 6x0,33 l, 
+Pfand 0,48;
2,02/l

3,99

Schöfferhofer
Weizen-Mix
je 6x0,33l, 
+ Pfand 0,48; 
1,96/l

3,89

Schöfferhofer
versch. Sorten
je 20x0,5 l, 
+ Pfand 3,10; 
1,35/l

13,49
Gilden
Kölsch
je 20x0,5/24x0,33l, 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00/1,26/l

9,99

Allgäuer Büble
Edelbräu
je 20x0,5 l, 
+ Pfand 4,50; 
1,50/l

14,99

Stauder
versch. Sorten,
je 6x0,33l, 
+ Pfand 0,48;
2,07/l

4,09

Maisel‘s Weisse
versch. Sorten
je 20 x 0,5l, 
+ Pfand 3,10; 
1,50/l

14,99

13,99

Bayreuther
Hell, Weissbier,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10; 
1,40/l

Warsteiner
versch. Sorten
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,25/1,58/l

12,49

Frankenheim
Alt, Blue
je 20x0,5/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,20/1,51/l

11,99


